
Week Datum Module Modulenaam Les Tijd Methode Opmerkingen
10 Friday, March 6, 2026 1 Projectmanagement kick-start 1 + 2 09.30 - 16.30 Fysiek Let op: Dit is een vrijdag! Incl. lunch.

11 Monday, March 9, 2026 Geen les

12 Monday, March 16, 2026 1 Projectmanagement kick-start 3 18.30 - 21.30 Online

13 Monday, March 23, 2026 1 Projectmanagement kick-start 4 18.30 - 21.30 Fysiek

14 Monday, March 30, 2026 1 Projectmanagement kick-start 5 18.30 - 21.30 Online

15 Monday, April 6, 2026 Tweede Paasdag

16 Monday, April 13, 2026 1 Projectmanagement kick-start 6 18.30 - 21.30 Fysiek

17 Monday, April 20, 2026 1 Projectmanagement kick-start 7 18.30 - 21.30 Online

18 Monday, April 27, 2026 Koningsdag/Meivakantie

19 Monday, May 4, 2026 Dodenherdenking

20 Monday, May 11, 2026 1 Projectmanagement kick-start 8 18.30 - 21.30 Fysiek

21 Monday, May 18, 2026 1 Projectmanagement kick-start 9 18.30 - 21.30 Fysiek Eindpresentaties

22 Monday, May 25, 2026 Tweede Pinksterdag

23 Monday, June 1, 2026 Eventueel inhaalles Eindopdracht module 1 inleveren

23 Friday, June 5, 2026 2 Effectief projectbeheer 1 + 2 09.30 - 16.30 Fysiek Let op: Dit is een vrijdag! Incl. lunch.

24 Monday, June 8, 2026 Geen les

25 Monday, June 15, 2026 2 Effectief projectbeheer 3 18.30 - 21.30 Online

26 Monday, June 22, 2026 2 Effectief projectbeheer 4 18.30 - 21.30 Fysiek

27 Monday, June 29, 2026 2 Effectief projectbeheer 5 18.30 - 21.30 Online

28 Monday, July 6, 2026 Zomervakantie 

29 Monday, July 13, 2026 Zomervakantie 

30 Monday, July 20, 2026 Zomervakantie 

31 Monday, July 27, 2026 Zomervakantie 

32 Monday, August 3, 2026 Zomervakantie 

33 Monday, August 10, 2026 Zomervakantie 

34 Monday, August 17, 2026 Zomervakantie 

35 Monday, August 24, 2026 Zomervakantie 

36 Monday, August 31, 2026 2 Effectief projectbeheer 6 18.30 - 21.30 Fysiek

36 Friday, September 4, 2026 2 Effectief projectbeheer 7 + 8 09.30 - 16.30 Fysiek Let op: Dit is een vrijdag! Incl. lunch.

37 Monday, September 7, 2026 Geen les

38 Monday, September 14, 2026 Eventueel inhaalles

39 Monday, September 21, 2026 Eventueel inhaalles Eindopdracht module 2 inleveren

40 Monday, September 28, 2026

41 Monday, October 5, 2026

Versie 5/6/2025

Het rooster is onder voorbehoud van wijzigingen.
Bij onvoorziene omstandigheden worden de inhaallessen ingezet.

De lokalen bevinden zich in het gebouw van Hogeschool Inholland:

Adres: Posthumalaan 90
3071 AG  Rotterdam

Operationele zaken: Opleidingsadviseur:
Saskia Dekker

saskia.dekker@inholland.nl

06-31006732 06-21115434

mgt.academy@inholland.nl
Rowena Smit

Postcode/Plaats:

Projectmanagement

Schooljaar: 2025-2026

Locatie: Rotterdam

Lesdag: Maandagavond en vrijdag overdag

Tijdstip: 18.30-21.30 en 09:30-16:30 uur
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